Registo de Entrada

__________________________________________

PO.01-IM.2.05.00

Exmo. Senhor Presidente
da Câmara Municipal de Mogadouro

Consumidor n.º   OS n.º   Instalação n.º

Assunto:  PARTICIPAÇÕES E OCORRÊNCIAS

IDENTIFICAÇÃO DO REQUERENTE

Nome:________________________________________________________________________________________

Morada: ______________________________________________________________________________________

Localização da avaria _____________________________________

N.º Telefone: _________________  Telemóvel: _______________ Fax: __________________________

N.º _____________ Livro n.º _____ Processo n.º _________ Em: _____/_____/_____

OBJETO DE REQUERIMENTO

Tipo de Participação:

☐ Pessoal               ☐ Via Telefónica         Contato: _________________       ☐ Outro: _________________________________

Responsável pela participação ____________________________________________________________________

Águas

Fugas
___________________________________________________
___________________________________________________

  Pressão

  Outro

Saneamento

Fossas/Etar
___________________________________________________
___________________________________________________

  Rede

  Outro

Ordem de serviço: _____________________________________________________________________

Registado com o n.º__________ Em _________________   O Encarregado: _______________________

Informação dos serviços/material aplicado na reparação:

O Trabalhador:________________  Data de Execução: ____________

Despacho:

Documentos Anexos: